
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От 04. fg. ?j)pJ  № ^

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации Сузунского района

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях актуализации нормативной правовой базы Сузунского 
района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Сузунского района от 09.04.2020 № 115 

«Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению интересов 
теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, заключивших 
договоры по нерегулируемым ценам, и согласованию рекомендованных цен 
(тарифов), на территории Сузунского района»;

1.2. постановление администрации Сузунского района от 27.04.2020 № 131 
«О составе комиссии по рассмотрению интересов теплоснабжающих 
организаций и потребителей тепловой энергии, заключивших договоры по 
нерегулируемым ценам, и согласованию рекомендованных цен (тарифов), на 
территории Сузунского района»;

1.3. постановление администрации Сузунского района от 14.08.2023 № 410 
«О внесении изменений в постановление администрации Сузунского района от 
27.04.2020 № 131».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением настоящего/постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации jpiyayHCKoro района Киля Е.А.

Глава Сузунского района В.В. Горшков


